
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ
ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р І Ш Е Н Н Я

15.03.2018 м. Київ № 148

Про погодження розповсюдження реклами
цінних паперів та фондового ринку
ТОВ «Компанія з управління активами 
«ОЗОН»

Відповідно до пункту 37-8 частини 2 статті 7 Закону України «Про державне
регулювання ринку цінних паперів в Україні», статей 25 та 26 Закону України «Про
рекламу»,  Положення  про  рекламу  цінних  паперів  та  фондового  ринку,
затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку
№ 63 від 22.01.2013 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12.02.2013
за  №247/22779,  на  підставі  документів,  наданих  ТОВ  «Компанія  з  управління
активами «ОЗОН» листом від 07.03.2018 вих. №27/03 (від 07.03.2018 вх. №7638),
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

В И Р І Ш И Л А:

1.  Погодити  розповсюдження  реклами  цінних  паперів  та  фондового  ринку
ТОВ «Компанія з управління активами «ОЗОН» (ідентифікаційний код юридичної
особи 33936496).

2.  Департаменту  контрольно-правової  роботи  (О.  Мисюра)  забезпечити
протягом одного робочого дня оприлюднення цього рішення на офіційному сайті
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.

3.  Департаменту  контрольно-правової  роботи  повідомити  протягом  трьох
робочих  днів  ТОВ  «Компанія  з  управління  активами  «ОЗОН»  про  прийняте
рішення.

4.  Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  члена  Національної
комісії з цінних паперів та фондового ринку І. Назарчука.

Голова Комісії                                                                                                Т. Хромаєв

                Протокол засідання Комісії 
              від 15.03.2018 № 14


	В И Р І Ш И Л А:

